
UCHWAŁA NR XXVII.258.2021
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 20 września 2021 r.

w sprawie nadania nazwy drodze publicznej położonej w miejscowościach 
Guzowatka, Kołaków i Działy Czarnowskie, gmina Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1-
1. Drodze publicznej zaliczonej do kategorii dróg gminnych, położonej na pograniczu miejscowości 

Guzowatka, Kołaków i Działy Czarnowskie, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki ewidencyjne numer: 412, 217/14 i 217/18, z obrębu 0008, Guzowatka, działki 
ewidencyjne numer 707, 502/5, 523/2, 530/13, 534/2, 574/5, 578/25, 940/4 i 1021 z obrębu 0012, 
Kołaków oraz działki ewidencyjne numer 134, 127, 13/1, 15/1, 17/1, 19/1, 21/1, 23/1, 25/1, 29/1, 33/3, 
33/7, 35/1, 38/1, 40/1, 41/1, 45/1, 46/4, 51/1, 53/3, 60/1, 62/1, 66/1, 68/1, 70/3, 70/5, 72/1, 74/1, 76/1, 
79/5, 81/4, 83/1, 135/8, 136/1, 137/1, 138/1, 139/1, 140/1, 141/1, 142/1 z obrębu 0007, Działy 
Czarnowskie, gmina Dąbrówka, nadaje się nazwę „ŁĄCZNOŚCI”.

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka

Agnieszka Gryglas



Uzasadnienie do uchwały Nr XXVII.258.2021 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 20 września 2021 r.

Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr: 412, 217/14 
i 217/18, z obrębu 0008, Guzowatka, działki o nr ewid. 502/5, 523/2, 530/13, 534/2, 574/5, 578/25, 940/4 
i 1021 zobrębu 0012, Kołaków oraz działki o nr ewid. 134, 127, 13/1, 15/1, 17/1, 19/1, 21/1, 23/1, 25/1, 
29/1, 33/3, 33/7, 35/1, 38/1, 40/1, 41/1, 45/1, 46/4, 51/1, 53/3, 60/1, 62/1, 66/1, 68/1, 70/3, 70/5, 72/1, 74/1, 
76/1,79/5, 81/4, 83/1, 135/8, 136/1, 137/1, 138/1, 139/1, 140/1, 141/1, 142/1 zobrębu 0007, Działy 
Czarnowskie, stanowią własność Gminy Dąbrówka. Nieruchomości oznaczona w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka o nr ewid. 707 z obrębu 0012, Kołaków, pozostaje we władaniu Gmina Dąbrówka, 
z uwagi na fakt, iż została zaliczenia do kategorii dróg gminnych na podstawie Uchwały z dnia 25 maja 
1987 r.
W dniu 19 lipca 2021 r. zostało wydane Obwieszczenie Wójta Gminy Dąbrówka 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku z zamiarem nadania nazwy ulicy położonej 
na pograniczu miejscowości Guzowatka, Kołaków i Działy Czarnowskie. 
W obwieszczeniu poinformowano o możliwości zgłoszenia propozycji nazwie ulicy w formie ankiet. 
Konsultacje zostały przeprowadzone od dnia 21 lipca 2021 r. do 23 sierpnia 2021 r. Niniejsze obwieszczenie 
zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówka oraz na tablicy ogłoszeń 
w miejscowościach Guzowatka, Kołaków i Działy Czarnowskie. W wyznaczonym terminie do Urzędu 
Gminy Dąbrówka wpłynęły 4 ankiet.
Wobec powyższego wszystkie przesłanki zostały spełnione i podjęcie uchwały w niniejszej sprawie jest 
zasadne.

przewodnicząca 
Rady Gmin^Dąbrówka

Agnieszka Gryglas



Ul. ŁĄCZNOŚCI

Guzowatka, Kolaków i Działy Czarnowskie 
Załącznik graficzny do Uchwały nr XXVII.258.2021

z dnia 20 września 2021 r.


